广 酉 壮 族 自 治 区

桂农业发 (⒛15)⒛ 号

自治区农业厅关于组织申报⒛‘年

第一批广西农业科技重点项目的通知

各相关单位 :

为调动广大农业科技与推广人员积极性,推进现代特色农业

产业提升发展,自 治区农业厅设立⒛15年第一批广西农业科研重

点项目。现将有关项目申报事项通知如下:

一、申报范围

主要农作物及特色经济作物生产、农业重大病虫害防控、农

产品质量安全保障等关键技术的研究。

二、申报额度及项目实施时间

支持已有工作基础项目,每个项目申报额度不超过 10万元 ,

项目实施时间 1=2年 (如确有必要,实行滚动支持 )。

三、申报对象

广西区内农业科研院所、高等院校和相关农业企业。

四、申报要求

(一 )实行课题自由申报。鼓励农业科研院所、高等院校与

农业厅直属单位联合申报。

(二 )项 目申报条件及要求请参阅 《广西科学研究与技术开

发计划项目管理暂行办法》和 《广西壮族自治区本级技术研究与

开发经费管理办法》。项目列入自治区财政绩效考评,格式见附件 I。

(三 )承担 20I4年广酉农业科技重点项目 (课题 )任务尚未

结题验收的负责人不得再申报 20I5年广西农业科技重点项目 (课

题 ),但属滚动支持的项目除外。

(四 )请于 2015年 4月 30日 前将项目申报书及可行性报告

材料电子及纸质材料 (一式四份 )送农业厅科教处。联系人:林

衍忠,电话:21825叨 ,电子邮箱:gxny幻Gh@睽nygov。 Gn。

附件:1、 ⒛I5年广西农业科技重点项目申报书

2、 广西农业科技重点项目可行性报告提纲

公开方式∶公开

广酉壮族自治区农业厅办公室 2015年 3月 30日 印发

附件 1

申报编号:

⒛‘年广西农业科技重点项目申报书

项目名称:

申报单位 :

电子邮箱:

起止年限:20 年  月至 20  年  月

推荐单位 :

申报日期:      年  月  日

广西壮族自治区农业厅编制

2015年  月

说 明
1.本申报书是参照申报广西科学研究与技术开发计划课题申

报要求格式设置,是项目任务的重要文字依据,由项目申报单位
填写。填写前请阅读 《广西科学研究与技术开发计划项目管理暂

行办法》和《广西壮族自治区本级技术研究与开发经费管理办法》。

2。 申报书中各栏目务必认真负责地填写,不得空缺 (若无内
容填
“无”λ 文字简明扼要,数据准确、可靠。如项目获准立项 ,

申报书的相关内容将作为项目合同相应条款的内容。

3。
“
申报编号∷ 由广西壮族自治区农业厅统一编制。

4。
“
项目名称∴ 填写申报项目的名称 (由 申报单位自定 ),

要突出项目的主题和特性,文字简单、明确,字数最多不超过 30

个汊字。

一、项目基本信息

项目名称

产学研联合 ( )  1是   2否

创新类型 () 1原 始创新 2集成创新 3引进消化吸收再创新

合作形式

() 1国 外(境外)合作 2区外合作 3区内合作 4自

主研发

所处阶段 (〉  1小试阶段  2中试阶段  3应用阶段

项目总体目标

(限 200字以

内)

项目主要内容

(限 500字以

内)

项目考核指标

(限 5OO字以

内)

项目主要内容关键词

(用分号分开,最多

5个 )

项目的年度目标

年度 目标内容

二、申报单位信息

项

目

申

报

单

位

1

单位名称

组织机构

代码
法人代表姓名

单位地址 编口
μ
由
回

单位

联系人

联 系 电

话

手

机

传

真

电子 邮

箱

主管单位

名称

隶属关系

() I中 央部委属  2自 治区属 3地级市属
4县(市、城区)属  9其他

单位类别

11科研院所  12高等院校  13其他事业单

位

21高新技术企业  ” 由科研院所转制而成的企业

⒛ 其他企业  3I党政机关  32社会团体 ㈨ 其他

单位

企业登记

注册类型

与类别

()11国有企业  ⒓集体企业    13股 份合

作企业

14联营企业  15有限责任公司  16股 份有限公

司

17私营企业  ⒛ 港澳台商投资企业 3O外商投资企

业

叨 其他企业

()A内 资独资企业  B内 资控股企业  C其 他

企业

单位归属

(  )1高 新 (园 )区单位    2重 点实验室

单位

3工程技术研究中心单位   4人 才小高地建设单位

单位人员

情况

职工总数 (人 ) 技术人员 (人 )

高级职称 (人 ) 中级职称 (人 )

单位开户

名称

开户银行

银行账号

(注 :项 目申报单位超过 1个时,请自行增加表格 )

三、预期成果及经济效益

(— )预期成杲

成果形式 数量 成果形式 数量 成果形式 数量

申 请

专 利

(项)

发明专利 工业新产品 (个 ) 试验基地(个 )

实用新型

专利
农业新品种(个 ) 举办培训班(次 )

制 定

技 术

标 准

('↑
、
)

国际标准
新技术 (工艺、方

法、模式)(项 )

参加培训人数(人

次)

国家标准 新材料(种 ) 培养博士后(人 )

行业标准 新装置(装备X套 ) 培养博士(人)

地方标准 生产线(条) 培养硕士(人 )

企业标准 中试线(条)
论 文 论

著(篇)

国外

申请登记计算机

软件(套 )

科技信息服务平

台 (个 )
国内

引进技术 (项 ) 研发平台 (个 ) 研究报告 (篇 )

集 成 应 用 技 术

(项 )
示范点(个)

(二 )预期经济效益

年新增产值 (万元 ) 年新增利税 (万元 ) 年出口创汇 (万美元 )

四、经费预算

(一 )项 目经费来源预算(万元)

合计
申请自治区

科技经费

市县财政

科技经费

其他政府

经费
单位自筹 其他

(二 )项 目经费开支预算 (万元)

科 目 合计

申请 自

治区科

技经费

其佘

经费
用途说明

设备费

材料费

测试化验加工费

燃料动力费

差旅费

会议费

国际合作与交流

费

出版/文献/信息

传播/知识产权事

务费

劳务费

专家咨询费

管理费

其他费用

合计

五、知识产权现状

(一 )申报单位拥有知识产杈状况

专利申请

总数 (件 )

专 利 授

权

总  数
(件 )

发明 (件 )
实 用 新 型

(件 )
软 件 版

权

(项)申请 授权 申请 授权

申报单位

其中:近三

年

(二 )申报单位及合作单位拥有本项目相关技术知识产杈状况

专利申请

总数 (件 )

专利授权

总数 (件 )

发明 (件 ) 实用新型 (件 ) 软 件 版

权

(项)

申请 授权 申请 授权

(三 )其他知识产杈现状说明 (限 ⒛O字以内)

lo

<
枳

≤
匝
肾

⌒
︱
ˇ

讳
堋

岷
<
照

卡
弑
古
卧
用

⌒
凵
ˇ

⌒(
灬

ˇ

叵

啻

岳

世

H
匝

阝
长

只

叫
志
匝
督

爿
壮
肺
≤

⌒揍
矧
ˇ
¤
腓
芈
叫

揍
甾

烬
艹

舆
廿

田
巾
H
迩

咏

理  碌

岬

恕

中
世

晒
埋
岷
≤
叫
Ⅲ
阝

冖长

d
冖

东
娌
锁
照

⌒围
塍
ˇ
匝
目
衣
卡
鞘
市
因
舡
Ⅲ

、抵
回
刊
喵
捏
廿
叫
爿
<
抿

照
匝
肾

⌒
︱
ˇ

东
埋
柽
炽

东
狸
北
川
蹄
崮
蛰
丧
泌
扭
驻
邗
旧
匝
卧
蛘
岳
长

⌒
凵
ˇ

叵
啻
≤
炽
u
思

⌒帜
R
ˇ

你
蚓
卦
炽

紫
张

⌒囝
眯
ψ
匝
肾

楱
岬

⌒
囝
塍
Ψ
匝
肾

中

嫘

⌒
牛
球
刂
ˇ
叵
如

卜
腓
扭
吾
本
腓
串
球

冖屮

八、申报单位承诺及推荐意见

本项目申报书的编制是在认真阅读理解 《广西科学研究与技术开发计划项

目管理暂行办法》、《广西壮族自治区本级技术研究与开发经费管理办法》,

按程序和规定编制的。本单位保证申报材料各项内容真实、客观,已遵照

国家相关法律法规进行了保密审查,并承担由此引起的相关责任,同意申

报。

申报单位负责人 (签章 ) 公章

年  月  日

九、推荐单位意见

负责人 (签章)      公章

年  月  日

附件 2

广西农业科技重点项目可行性报告提纲

一、项目申请理由

(项 目的意义和必要性、紧迫性及市场需求 )

二、项目总体目标、主要内容和考核指标

(应包括拟解决的关键技术问题、本项目的创新点,考核指

标包括经济指标、技术指标和人才队伍建设指标 )

三、项目工作基石出与条件

(应包括承担单位和合作单位基本情况;项 目组人员情况简

介;介绍以往科技攻关、科技成呆转化与推广、科技合作与交流

的情况;项 目技术成熟程度、已有的前期工作基础和欠缺条件及

解决措施 )

四、项目知识产杈分析

五、项目经费预算

(项 目的投资估算、资金筹措和经费使用情况 )

六、项目的组织实施

(应包括项目的计划进度及节能、环保、安全等措施 )

七、项目经济、社会、环境效益分析

八、项目风险分析与对策

九.其他需要说明的事项

14